



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EnViAc Komplementar ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 40 04 84 48

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2023.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	EnViAc Komplementar ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 40 04 84 48
	Stiftet: 16. november 2018
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Anders Steen Westermann, Formand Peter Willems-Alnø Lars Nørgaard
Direktion	Peter Willems-Alnø
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for EnViAc P/S samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.803 kr. mod -19.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.166 kr. mod 10.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-23.803	-19.750
Andre finansielle indtægter	33.013	32.797
Øvrige finansielle omkostninger	-42	-28
Resultat før skat	9.168	13.019
Skat af årets resultat	-2.002	-2.860
Årets resultat	7.166	10.159
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.166	10.159
Disponeret i alt	7.166	10.159



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.041.497	1.038.484
Tilgodehavender i alt	1.041.497	1.038.484
Likvide beholdninger	7.844	5.472
Omsætningsaktiver i alt	1.049.341	1.043.956
Aktiver i alt	1.049.341	1.043.956



Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	981.714	974.548
Egenkapital i alt	1.031.714	1.024.548
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	12.500
Selskabsskat	2.002	6.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.627	19.408
Gældsforpligtelser i alt	17.627	19.408
Passiver i alt	1.049.341	1.043.956

1 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	964.389	1.014.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.159	10.159
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	974.548	1.024.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.166	7.166
	50.000	981.714	1.031.714



Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet deltager som komplementar i EnViAc P/S, hvor aktiverne udgør t.kr. 10.901, og den samlede gældsforpligtelse udgør t.kr. 23.321.


